承包范围：小区院内雨污水、热力及楼内横干管、立管供暖管线改造，详见工程量清单。

详细承包范围见第五章“技术标准和要求”。

三、合同工期

计划开工日期：2024年 7月 5日

计划竣工日期：2024年 10月 10日

工期总日历天数 97天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。

四、质量标准

工程质量标准：合格

五、施工现场安全生产标准化管理目标等级要求

施工现场安全生产标准化管理目标等级：达标（合格）

六、合同形式

本合同采用固定单价合同形式。

七、签约合同价

金额（大写）：肆佰伍拾肆万肆仟肆佰柒拾陆元贰角贰分（人民币）

（小写）¥：4544476.22元

其中：安全文明施工费（含税）：246096.85元

建筑垃圾运输处置费（含税）：35563.43元

暂列金额（含税）：0.00元

专业工程暂估价（含税）：0.00元

……

八、承包人项目经理：

姓名：霍冠文； 职称：工程师；

身份证号：110107198609300014； 建造师执业资格证书号：BJ0047467；

建造师注册证书号：京 2112012201331572。

建造师执业印章号：京 2112012201331572。

安全生产考核合格证书号：京建安 B(2013）0093450。